
2:6 1:6

1:6 1:6

2:6 1:6

0:6 2:6

1

2

3

4

E

1

2

3

4

E

Mohn

Hummel Sonja

Nagel

Schumacher

Scheufele

Mohn

Scheufele

Hummel Sonja

Nagel

Schumacher

6

1

6

3

5

6

6

4

5 6

0:9

0:7

0:6

0:5

1:0

2:8

0:5

0:6

2:4

0:4

2.

4.

5.

6.

TTG Süssen

SC Weiler III

TSV Gosbach

SC W eiler II

12

12

12

12

20:4

11:13

8:16

6:18

Kommentar Siehe bei der I.Mädchenmannschaft !

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE MÄDCHEN BEZIRKSKLASSE

34. SAISON SPIELJAHR 1998/99

0:6 0:6

1:6 0:6

---- ----

1.

3.

7.

TG Donzdorf 24:012

TG Donzdorf II

TG Donzdorf III

12

12

15:9

0:24

+Bilanzen

TG Donzdorf III


