## 34. SAISON SPIELJAHR 1998/99

## ABSCHLUSS-TABELLE MÄDCHEN BEZIRKSKLASSE

Platz	Verein	Spiele	Punkte	Ergebnisse	Vorrunde	Rückrunde
1.	TG Donzdorf	12	24:0	+Bilanzen	0:6	0:6
2.	TTG Süssen	12	20:4	TG Donzdorf III	2:6	1:6
3.	TG Donzdorf II	12	15:9		1:6	0:6
4.	SC Weiler III	12	11:13		1:6	1:6
5.	TSV Gosbach	12	8:16		2:6	1:6
6.	SC Weiler II	12	6:18		0:6	2:6
7.	TG Donzdorf III	12	0:24			

PLATZ	VORRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Mohn	6	0:9
2	Hummel Sonja	6	0:7
3	Nagel	6	0:6
4	Schumacher	5	0:5
Е	Scheufele	1	1:0

PLATZ	RÜCKRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Mohn	6	2:8
2	Scheufele	3	0:5
3	Hummel Sonja	5	0:6
4	Nagel	6	2:4
Е	Schumacher	4	0:4

Kommentar Siehe bei der I.Mädchenmannschaft!